
0 0

Desistido:

Area:

Asignado:

Prestatario:

Objeto:

Suscripción:

Tipo tabla:

Crédito:

QUITO

08/05/2017

40551 Fondo:

FINANCIAR LA REGENERACIÓN DE LA PLAZOLETA DE COMIDAS EN EL BARRIO BELLAVISTA EN LA 
PARROQUIA LA UNIÓN, CANTÓN QUININDE, PROVINCIA DE ESMERALDAS 

G.A.D. PARROQUIAL R. LA UNION (E

BEDE - GADPR                    

Ejecutado:

TABLA CON CUOTAS FIJAS (FRANCESA) PERIODICIDAD MENSUAL

COMERCIAL

Periodicidad:

Tipo Año:Tipo interés: INTERES REAJUSTA

Gracia Interés:Plazo:

Interés Capitalizado:

Interés Tardío:

Fecha Dividendo: 22/06/2024

Cartera Vigente:

POR VENCER

Cuota Capital:

Estado:

Cuota Interés:

Dividendo:

Acumulado Div.:

Gracia Capital:

$200,000.00 $200,000.00 $0.00

$16,067.70

$0.00

$0.00

$3,150.06

$127.96

$3,278.02

$238,160.07

84 meses 0 meses 0 meses

Venc. Fecha Desembolsos Cartera Vigente Int. Devengado Cuota Interés Cuota Capital Dividendo Interés Tardio T.Interés

DOLARES---------------------------- -------------------------
126/12/2017 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000

126/12/2017 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0799

125/01/2018 0.00 79,286.17 532.67 532.67 713.83 0.00 0.00 0.0799

125/01/2018 80,000.00 79,286.17 532.67 532.67 713.83 1,246.50 0.00 0.0000

224/02/2018 0.00 78,567.58 527.91 527.91 718.59 0.00 0.00 0.0799

224/02/2018 0.00 78,567.58 527.91 527.91 718.59 1,246.50 0.00 0.0000

326/03/2018 0.00 77,844.21 523.13 523.13 723.37 0.00 0.00 0.0799

326/03/2018 0.00 77,844.21 523.13 523.13 723.37 1,246.50 0.00 0.0000

425/04/2018 0.00 77,116.02 518.31 518.31 728.19 0.00 0.00 0.0799

425/04/2018 0.00 77,116.02 518.31 518.31 728.19 1,246.50 0.00 0.0000

525/05/2018 0.00 76,382.98 513.46 513.46 733.04 0.00 0.00 0.0799

525/05/2018 0.00 76,382.98 513.46 513.46 733.04 1,246.50 0.00 0.0000

624/06/2018 0.00 75,645.06 508.58 508.58 737.92 0.00 0.00 0.0799

624/06/2018 0.00 75,645.06 508.58 508.58 737.92 1,246.50 0.00 0.0000

713/07/2018 80,000.00 155,645.06 318.99 0.00 0.00 0.00 195.31 0.0799

724/07/2018 0.00 154,902.23 379.99 503.67 742.83 0.00 0.00 0.0799

724/07/2018 80,000.00 154,902.23 698.98 503.67 742.83 1,246.50 195.31 0.0000

823/08/2018 0.00 153,355.79 1,031.39 1,226.70 1,546.44 0.00 0.00 0.0799

823/08/2018 0.00 153,355.79 1,031.39 1,226.70 1,546.44 2,773.14 0.00 0.0000

922/09/2018 0.00 151,799.05 1,021.09 1,021.09 1,556.74 0.00 0.00 0.0799

922/09/2018 0.00 151,799.05 1,021.09 1,021.09 1,556.74 2,577.83 0.00 0.0000

1022/10/2018 0.00 150,231.95 1,010.73 1,010.73 1,567.10 0.00 0.00 0.0799

1122/10/2018 0.00 150,231.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0799

1122/10/2018 0.00 150,231.67 0.00 0.00 0.28 0.00 0.00 0.0799

1022/10/2018 0.00 150,231.95 1,010.73 1,010.73 1,567.10 2,577.83 0.00 0.0000

1121/11/2018 0.00 148,654.13 1,000.29 1,000.29 1,577.54 0.00 0.00 0.0799

1121/11/2018 0.00 148,654.13 1,000.29 1,000.29 1,577.54 2,577.83 0.00 0.0000

1221/12/2018 0.00 147,066.09 989.79 989.79 1,588.04 0.00 0.00 0.0799

1221/12/2018 0.00 147,066.09 989.79 989.79 1,588.04 2,577.83 0.00 0.0000

1327/12/2018 40,000.00 187,066.09 195.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0799

1320/01/2019 0.00 184,979.41 996.44 1,192.28 2,086.68 0.00 0.00 0.0799

1320/01/2019 40,000.00 184,979.41 1,192.28 1,192.28 2,086.68 3,278.96 0.00 0.0000

1419/02/2019 0.00 182,933.04 1,231.65 1,231.65 2,046.37 0.00 0.00 0.0799

1419/02/2019 0.00 182,933.04 1,231.65 1,231.65 2,046.37 3,278.02 0.00 0.0000

1521/03/2019 0.00 180,873.05 1,218.03 1,218.03 2,059.99 0.00 0.00 0.0799

1521/03/2019 0.00 180,873.05 1,218.03 1,218.03 2,059.99 3,278.02 0.00 0.0000

1620/04/2019 0.00 178,799.34 1,204.31 1,204.31 2,073.71 0.00 0.00 0.0799

1620/04/2019 0.00 178,799.34 1,204.31 1,204.31 2,073.71 3,278.02 0.00 0.0000

1720/05/2019 0.00 176,711.83 1,190.51 1,190.51 2,087.51 0.00 0.00 0.0799

1720/05/2019 0.00 176,711.83 1,190.51 1,190.51 2,087.51 3,278.02 0.00 0.0000

1819/06/2019 0.00 174,610.42 1,176.61 1,176.61 2,101.41 0.00 0.00 0.0799

1819/06/2019 0.00 174,610.42 1,176.61 1,176.61 2,101.41 3,278.02 0.00 0.0000

1919/07/2019 0.00 172,495.01 1,162.61 1,162.61 2,115.41 0.00 0.00 0.0799

1919/07/2019 0.00 172,495.01 1,162.61 1,162.61 2,115.41 3,278.02 0.00 0.0000

2018/08/2019 0.00 170,365.52 1,148.53 1,148.53 2,129.49 0.00 0.00 0.0799

2018/08/2019 0.00 170,365.52 1,148.53 1,148.53 2,129.49 3,278.02 0.00 0.0000

2117/09/2019 0.00 168,221.85 1,134.35 1,134.35 2,143.67 0.00 0.00 0.0799

2117/09/2019 0.00 168,221.85 1,134.35 1,134.35 2,143.67 3,278.02 0.00 0.0000

2217/10/2019 0.00 166,063.91 1,120.08 1,120.08 2,157.94 0.00 0.00 0.0799

2217/10/2019 0.00 166,063.91 1,120.08 1,120.08 2,157.94 3,278.02 0.00 0.0000

2316/11/2019 0.00 163,891.60 1,105.71 1,105.71 2,172.31 0.00 0.00 0.0799

2316/11/2019 0.00 163,891.60 1,105.71 1,105.71 2,172.31 3,278.02 0.00 0.0000

2416/12/2019 0.00 161,704.82 1,091.24 1,091.24 2,186.78 0.00 0.00 0.0799

2416/12/2019 0.00 161,704.82 1,091.24 1,091.24 2,186.78 3,278.02 0.00 0.0000

2515/01/2020 0.00 159,503.48 1,076.68 1,076.68 2,201.34 0.00 0.00 0.0799

2515/01/2020 0.00 159,503.48 1,076.68 1,076.68 2,201.34 3,278.02 0.00 0.0000

2614/02/2020 0.00 157,287.49 1,062.03 1,062.03 2,215.99 0.00 0.00 0.0799

2614/02/2020 0.00 157,287.49 1,062.03 1,062.03 2,215.99 3,278.02 0.00 0.0000

2715/03/2020 0.00 155,056.74 1,047.27 1,047.27 2,230.75 0.00 0.00 0.0799

2715/03/2020 0.00 155,056.74 1,047.27 1,047.27 2,230.75 3,278.02 0.00 0.0000

2814/04/2020 0.00 152,811.14 1,032.42 1,032.42 2,245.60 0.00 0.00 0.0799
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2814/04/2020 0.00 152,811.14 1,032.42 1,032.42 2,245.60 3,278.02 0.00 0.0000

2914/05/2020 0.00 150,550.59 1,017.47 1,017.47 2,260.55 0.00 0.00 0.0799

2914/05/2020 0.00 150,550.59 1,017.47 1,017.47 2,260.55 3,278.02 0.00 0.0000

3013/06/2020 0.00 148,274.99 1,002.42 1,002.42 2,275.60 0.00 0.00 0.0799

3013/06/2020 0.00 148,274.99 1,002.42 1,002.42 2,275.60 3,278.02 0.00 0.0000

3113/07/2020 0.00 145,984.23 987.26 987.26 2,290.76 0.00 0.00 0.0799

3113/07/2020 0.00 145,984.23 987.26 987.26 2,290.76 3,278.02 0.00 0.0000

3212/08/2020 0.00 143,678.22 972.01 972.01 2,306.01 0.00 0.00 0.0799

3212/08/2020 0.00 143,678.22 972.01 972.01 2,306.01 3,278.02 0.00 0.0000

3311/09/2020 0.00 141,356.86 956.66 956.66 2,321.36 0.00 0.00 0.0799

3311/09/2020 0.00 141,356.86 956.66 956.66 2,321.36 3,278.02 0.00 0.0000

3411/10/2020 0.00 139,020.04 941.20 941.20 2,336.82 0.00 0.00 0.0799

3411/10/2020 0.00 139,020.04 941.20 941.20 2,336.82 3,278.02 0.00 0.0000

3510/11/2020 0.00 136,667.66 925.64 925.64 2,352.38 0.00 0.00 0.0799

3510/11/2020 0.00 136,667.66 925.64 925.64 2,352.38 3,278.02 0.00 0.0000

3610/12/2020 0.00 134,299.62 909.98 909.98 2,368.04 0.00 0.00 0.0799

3610/12/2020 0.00 134,299.62 909.98 909.98 2,368.04 3,278.02 0.00 0.0000

3709/01/2021 0.00 131,915.81 894.21 894.21 2,383.81 0.00 0.00 0.0799

3709/01/2021 0.00 131,915.81 894.21 894.21 2,383.81 3,278.02 0.00 0.0000

3808/02/2021 0.00 129,516.13 878.34 878.34 2,399.68 0.00 0.00 0.0799

3808/02/2021 0.00 129,516.13 878.34 878.34 2,399.68 3,278.02 0.00 0.0000

3910/03/2021 0.00 127,100.47 862.36 862.36 2,415.66 0.00 0.00 0.0799

3910/03/2021 0.00 127,100.47 862.36 862.36 2,415.66 3,278.02 0.00 0.0000

4009/04/2021 0.00 124,668.73 846.28 846.28 2,431.74 0.00 0.00 0.0799

4009/04/2021 0.00 124,668.73 846.28 846.28 2,431.74 3,278.02 0.00 0.0000

4109/05/2021 0.00 122,220.80 830.09 830.09 2,447.93 0.00 0.00 0.0799

4109/05/2021 0.00 122,220.80 830.09 830.09 2,447.93 3,278.02 0.00 0.0000

4208/06/2021 0.00 119,756.57 813.79 813.79 2,464.23 0.00 0.00 0.0799

4208/06/2021 0.00 119,756.57 813.79 813.79 2,464.23 3,278.02 0.00 0.0000

4308/07/2021 0.00 117,275.93 797.38 797.38 2,480.64 0.00 0.00 0.0799

4308/07/2021 0.00 117,275.93 797.38 797.38 2,480.64 3,278.02 0.00 0.0000

4407/08/2021 0.00 114,778.77 780.86 780.86 2,497.16 0.00 0.00 0.0799

4407/08/2021 0.00 114,778.77 780.86 780.86 2,497.16 3,278.02 0.00 0.0000

4506/09/2021 0.00 112,264.99 764.24 764.24 2,513.78 0.00 0.00 0.0799

4506/09/2021 0.00 112,264.99 764.24 764.24 2,513.78 3,278.02 0.00 0.0000

4606/10/2021 0.00 109,734.47 747.50 747.50 2,530.52 0.00 0.00 0.0799

4606/10/2021 0.00 109,734.47 747.50 747.50 2,530.52 3,278.02 0.00 0.0000

4705/11/2021 0.00 107,187.11 730.65 730.65 2,547.36 0.00 0.00 0.0799

4705/11/2021 0.00 107,187.11 730.65 730.65 2,547.36 3,278.01 0.00 0.0000

4805/12/2021 0.00 104,622.78 713.69 713.69 2,564.33 0.00 0.00 0.0799

4805/12/2021 0.00 104,622.78 713.69 713.69 2,564.33 3,278.02 0.00 0.0000

4904/01/2022 0.00 102,041.37 696.61 696.61 2,581.41 0.00 0.00 0.0799

4904/01/2022 0.00 102,041.37 696.61 696.61 2,581.41 3,278.02 0.00 0.0000

5003/02/2022 0.00 99,442.79 679.43 679.43 2,598.58 0.00 0.00 0.0799

5003/02/2022 0.00 99,442.79 679.43 679.43 2,598.58 3,278.01 0.00 0.0000

5105/03/2022 0.00 96,826.89 662.12 662.12 2,615.90 0.00 0.00 0.0799

5105/03/2022 0.00 96,826.89 662.12 662.12 2,615.90 3,278.02 0.00 0.0000

5204/04/2022 0.00 94,193.59 644.71 644.71 2,633.30 0.00 0.00 0.0799

5204/04/2022 0.00 94,193.59 644.71 644.71 2,633.30 3,278.01 0.00 0.0000

5304/05/2022 0.00 91,542.74 627.17 627.17 2,650.85 0.00 0.00 0.0799

5304/05/2022 0.00 91,542.74 627.17 627.17 2,650.85 3,278.02 0.00 0.0000

5403/06/2022 0.00 88,874.25 609.52 609.52 2,668.49 0.00 0.00 0.0799

5403/06/2022 0.00 88,874.25 609.52 609.52 2,668.49 3,278.01 0.00 0.0000

5503/07/2022 0.00 86,187.99 591.75 591.75 2,686.26 0.00 0.00 0.0799

5503/07/2022 0.00 86,187.99 591.75 591.75 2,686.26 3,278.01 0.00 0.0000

5602/08/2022 0.00 83,483.85 573.87 573.87 2,704.14 0.00 0.00 0.0799

5602/08/2022 0.00 83,483.85 573.87 573.87 2,704.14 3,278.01 0.00 0.0000

5701/09/2022 0.00 80,761.69 555.86 555.86 2,722.16 0.00 0.00 0.0799

5701/09/2022 0.00 80,761.69 555.86 555.86 2,722.16 3,278.02 0.00 0.0000

5801/10/2022 0.00 78,021.42 537.74 537.74 2,740.27 0.00 0.00 0.0799

5801/10/2022 0.00 78,021.42 537.74 537.74 2,740.27 3,278.01 0.00 0.0000
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5931/10/2022 0.00 75,262.89 519.49 519.49 2,758.53 0.00 0.00 0.0799

5931/10/2022 0.00 75,262.89 519.49 519.49 2,758.53 3,278.02 0.00 0.0000

6030/11/2022 0.00 72,486.01 501.13 501.13 2,776.88 0.00 0.00 0.0799

6030/11/2022 0.00 72,486.01 501.13 501.13 2,776.88 3,278.01 0.00 0.0000

6130/12/2022 0.00 69,690.63 482.64 482.64 2,795.38 0.00 0.00 0.0799

6130/12/2022 0.00 69,690.63 482.64 482.64 2,795.38 3,278.02 0.00 0.0000

6229/01/2023 0.00 66,876.63 464.02 464.02 2,814.00 0.00 0.00 0.0799

6229/01/2023 0.00 66,876.63 464.02 464.02 2,814.00 3,278.02 0.00 0.0000

6328/02/2023 0.00 64,043.91 445.29 445.29 2,832.72 0.00 0.00 0.0799

6328/02/2023 0.00 64,043.91 445.29 445.29 2,832.72 3,278.01 0.00 0.0000

6430/03/2023 0.00 61,192.32 426.43 426.43 2,851.59 0.00 0.00 0.0799

6430/03/2023 0.00 61,192.32 426.43 426.43 2,851.59 3,278.02 0.00 0.0000

6529/04/2023 0.00 58,321.74 407.44 407.44 2,870.58 0.00 0.00 0.0799

6529/04/2023 0.00 58,321.74 407.44 407.44 2,870.58 3,278.02 0.00 0.0000

6629/05/2023 0.00 55,432.05 388.33 388.33 2,889.69 0.00 0.00 0.0799

6629/05/2023 0.00 55,432.05 388.33 388.33 2,889.69 3,278.02 0.00 0.0000

6728/06/2023 0.00 52,523.12 369.09 369.09 2,908.93 0.00 0.00 0.0799

6728/06/2023 0.00 52,523.12 369.09 369.09 2,908.93 3,278.02 0.00 0.0000

6828/07/2023 0.00 49,594.82 349.72 349.72 2,928.30 0.00 0.00 0.0799

6828/07/2023 0.00 49,594.82 349.72 349.72 2,928.30 3,278.02 0.00 0.0000

6927/08/2023 0.00 46,647.03 330.22 330.22 2,947.79 0.00 0.00 0.0799

6927/08/2023 0.00 46,647.03 330.22 330.22 2,947.79 3,278.01 0.00 0.0000

7026/09/2023 0.00 43,679.60 310.59 310.59 2,967.43 0.00 0.00 0.0799

7026/09/2023 0.00 43,679.60 310.59 310.59 2,967.43 3,278.02 0.00 0.0000

7126/10/2023 0.00 40,692.42 290.83 290.83 2,987.18 0.00 0.00 0.0799

7126/10/2023 0.00 40,692.42 290.83 290.83 2,987.18 3,278.01 0.00 0.0000

7225/11/2023 0.00 37,685.34 270.94 270.94 3,007.08 0.00 0.00 0.0799

7225/11/2023 0.00 37,685.34 270.94 270.94 3,007.08 3,278.02 0.00 0.0000

7325/12/2023 0.00 34,658.25 250.92 250.92 3,027.09 0.00 0.00 0.0799

7325/12/2023 0.00 34,658.25 250.92 250.92 3,027.09 3,278.01 0.00 0.0000

7424/01/2024 0.00 31,611.01 230.77 230.77 3,047.24 0.00 0.00 0.0799

7424/01/2024 0.00 31,611.01 230.77 230.77 3,047.24 3,278.01 0.00 0.0000

7523/02/2024 0.00 28,543.47 210.48 210.48 3,067.54 0.00 0.00 0.0799

7523/02/2024 0.00 28,543.47 210.48 210.48 3,067.54 3,278.02 0.00 0.0000

7624/03/2024 0.00 25,455.50 190.05 190.05 3,087.97 0.00 0.00 0.0799

7624/03/2024 0.00 25,455.50 190.05 190.05 3,087.97 3,278.02 0.00 0.0000

7723/04/2024 0.00 22,346.98 169.49 169.49 3,108.52 0.00 0.00 0.0799

7723/04/2024 0.00 22,346.98 169.49 169.49 3,108.52 3,278.01 0.00 0.0000

7823/05/2024 0.00 19,217.76 148.79 148.79 3,129.22 0.00 0.00 0.0799

7823/05/2024 0.00 19,217.76 148.79 148.79 3,129.22 3,278.01 0.00 0.0000

7922/06/2024 0.00 16,067.70 127.96 127.96 3,150.06 0.00 0.00 0.0799

7922/06/2024 0.00 16,067.70 127.96 127.96 3,150.06 3,278.02 0.00 0.0000

8022/07/2024 0.00 12,896.67 106.98 106.98 3,171.03 0.00 0.00 0.0799

8022/07/2024 0.00 12,896.67 106.98 106.98 3,171.03 3,278.01 0.00 0.0000

8121/08/2024 0.00 9,704.53 85.87 85.87 3,192.14 0.00 0.00 0.0799

8121/08/2024 0.00 9,704.53 85.87 85.87 3,192.14 3,278.01 0.00 0.0000

8220/09/2024 0.00 6,491.13 64.62 64.62 3,213.40 0.00 0.00 0.0799

8220/09/2024 0.00 6,491.13 64.62 64.62 3,213.40 3,278.02 0.00 0.0000

8320/10/2024 0.00 3,256.33 43.22 43.22 3,234.80 0.00 0.00 0.0799

8320/10/2024 0.00 3,256.33 43.22 43.22 3,234.80 3,278.02 0.00 0.0000

8419/11/2024 0.00 0.00 21.68 21.68 3,256.33 0.00 0.00 0.0799

8419/11/2024 0.00 0.00 21.68 21.68 3,256.33 3,278.01 0.00 0.0000

200,000.00 57,828.440.00 57,828.44 200,000.000.000.000.000.000.00 257,828.16 195.310.00

200,000.00 57,828.44 57,828.44 200,000.00 257,828.16 195.31
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